Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
PRKSFJ... Kryt redukcie žľabu symetrickej
  Overview:
Použitie
Ochrana káblov pred poškodením.
Použitie v miestnostiach o veľkom znečistení.
Materiál
Oceľový plech žiarovo zinkovaný metódou Sendzimira EN
10346:2011.
POZOR!
Ku montáži krytov tvaroviek bez zámkov je potrebné pri
tvarovkách s bokmi bez perforácie použiť spony typu ZAP1.
V prípade tvaroviek s perforovanými bokmi je potrebné
použiť spony typu ZPNH60.
  Versions:   Sheet thickness: 1,0 mm
Symbol Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Weight 1 pc. Size b [mm]
  PRKSFJ150/100   150   169212   10   0,13   100
  PRKSFJ200/100   200   169312   10   0,15   100
  PRKSFJ200/150   200   169412   10   0,17   150
  PRKSFJ300/200   300   169812   10   0,23   200
  PRKSFJ400/300   400   169933   10   0,30   300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER